〈様式３：小・中学校用〉

                                                          ○○　　　 第       号

                                                       　 令和　　年  　月    日

　沖縄県教育庁宮古教育事務所長　殿

                                                    　○○○　立　○○  学校

                                                    　校 長　   　         印

指導主事の訪問指導要請について
    みだしのことについて、下記のとおり要請いたします。

記

１　　日　　時      令和　　年     月     日（　曜日）    ：    ～       ：

２　  要請する指導主事名

３　  日　　程

  (1) 研 究 授 業      　　　           ：          ～           ：

    （または、提案）

 　　 指導者氏名

      指導教科及び単元、題材、主題名等

      （              ） 「                                                」

  (2) 本校の校内研究（研修）における研究テーマとの関わりで重視する事項等

     ・

     ・

　(3) 授業研究会    　　　　　　　      ：          ～           ：

　　[ 例 ]
    ① 授業者より                      １５ ： ００  ～  １５ ： １０ （10分）

　　② 研究討議（ワークショップ型等）  １５ ： １０  ～  １６ ： １０ （60分）

    ③ 質疑応答                      　１６ ： １０  ～  １６ ： ２０ （10分）

    ④ 指導助言                      　１６ ： ２０  ～  １６ ： ４０ （20分）

    ⑤ 学校長あいさつ                  １６ ： ４０  ～  １６ ： ４５ （ 5分）

   ※ 授業後の研究会については「校内研究（研修）における研究テーマとの関わり」を意識した計画をお願いします。
 　※ 研究会の内容（時間設定）や指導主事の指導助言等の時間も示してください。
４　　参加人数（資料準備のため）

   ※ 質問事項等がある場合は、直接要請する指導主事に御連絡ください。